
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE CUITÉ DE MAMANGUAPE-PB 

• ESTADO DA PARAÍBA • CUITÉ DE MAMANGUAPE EM 22 DE NOVEMBRO DE 2024LEI 07/97 - 17 DE JANEIRO DE 1997 PUBLICAÇÃO DO DIA: Nº 01••

1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição e Instalação de Academia ao Ar Livre no Município de 
Cuité de Mamanguape/PB, Convênio 931112/2022, Proposta: 
017521/2022, do Ministério do Esporte. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão 
Eletrônico nº 00017/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de 
Impostos: Recursos Federais, Próprios e Outros do Município de Cuité de 
Mamanguape: 02.120 Fundo Municipal de Saude de C Mamanguape 10 
301 3230 1021 IMPLANTAÇÃO/EQUIPAGEM DE ACADEMIA DE SAUDE 
AO AR LIVRE 15001002 Recursos não Vinculados de Impostos – Saúde 
000300 4490.5299 Equipamentos e Material Permanente 16010000 
Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do 
Governo Federal – Bloco de Estruturação da Rede de Serviços Públicos de 
Saúde 000301 4490.5299 Equipamentos e Material Permanente 02.100 
Secretaria Municipal de Esportes e Lazer 27 813 2240 2037 Manut. das 
Ativ. Sec. Municipal de Esportes e Lazer 490.52 Equipamentos e Material 
Permanente Ministério do Esporte N° da Proposta: 017521/2022. 
VIGÊNCIA: até 18/03/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Cuité de Mamanguape e: CT Nº 00343/2024 - 18.11.24 - 
SIGMETAL INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS EM AÇOS LTDA - R$ 
302.120,00.

HELIO SEVERINO DE SOUZA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE ADITIVO
ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS Nº AD00008/2023. Contrato: 
00236/2023-CPL. Aditivo: 02 OBJETO: Registro de preços para a eventual 
contratação de empresa para locação de estrutura física e aparatos para 
eventos, destinados a atender as necessidades do Município. Valor: R$ 
874.800,00 (OITOCENTOS E SETENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS 
REAIS) + R$ 51.050,00 (CINQUENTA E UM MIL E CINQUENTA REAIS). 
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Cuité de Mamanguape: 
DOTAÇÃO CONSIGNADA NO ORÇAMENTO VIGENTE 3390.39 Outros 
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE. Contratada: P & P 
LOCACOES E SERVICOS LTDA. Data da Assinatura do Contrato: 23 de 
Novembro de 2023. Data da Assinatura do Aditivo: 22 de Novembro de 
2024. Vigência do Aditivo: 31/11/2024. 

Cuité de Mamanguape - PB, 22 de Novembro de 2024.
HELIO SEVERINO DE SOUZA - Prefeito

DIÁRIO OFICIAL
CUITÉ DE MAMANGUAPE

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

G A B I N E T E  D O  P R E F E I T O

PREFEITO
HÉLIO SEVERINO DE SOUZA

VICE-PREFEITA
FÁTIMA DAYANE MEIRELES DANTAS

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
JAIRO SANTOS DO PRADO

EDIÇÃO E REVISÃO
JUESLEY SANTOS

CONTATOS:
comunicacao@cuitedemamanguape.pb.gov.br

http://bit.ly/cuitemme

TIRAGEM
05 EXEMPLARES

www.cuitedemamanguape.pb.gov.br

Av. Severino Jorge de Sena, 1111 • Centro,
Cuité de Mamanguape/PB • CEP: 58.289-000 

CNPJ: 01.612.341/0001-80

•Lei nº 007/97 de 06 de janeiro de 1997

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MAMANGUAPE - PB
PREFEITURA DE


